1

杨浦区应急管理局下属单位办公用房

装修项目的合同

合同统一编号： 11N74058433920252601

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市杨浦区应急管理局 乙方：上海元喜建筑工程有限公司

法定代表人：陈士虎（男）

地址：惠民路 800 号 地址：上海市杨浦区淞沪路 161 号 2104

室

邮政编码： 邮政编码：200433

电话：021-25032881 电话：17721356754

传真： 传真：

联系人：唐玉华 联系人：应楠

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当

事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、工程概况

工程名称：杨浦区应急管理局下属单位办公用房装修项目

工程地址：详见磋商文件

工程内容：具体详见工程量清单

二、工程承包范围

承包范围：包工包料、包工期、包质量、包安全文明施工、包施工总承包管理的工程

承包。

三、合同工期

开工日期:（实际合同开工日期以甲方下达给乙方的开工令为准）

竣工日期:（实际合同竣工日期以实际合同开工日期加合同工期总日历天数得出)

合同工期总日历天数 ：（详见响应文件）。

四、质量标准：一次性验收合格 100%.

2

五、合同价款与结算

1、建议本工程暂定合同价款为：2846298元整，大写：贰佰捌拾肆万陆仟贰佰玖拾捌

元整，工程验收结束后,按实审价, 审定价不得超过合同价。承包人在收到发包人提供的完整

的施工图后 20 天内，向发包人提交施工图调整预算。

2、工程款支付方式：

合同签订后 15 天内，乙方向甲方提交合同金额 10%的履约保证金银行保函（保函时

间覆盖本项目建设周期），甲方向乙方支付合同价（包含 100%安全防护、文明施工措施项

目费用(含税)，不含专业工程暂估价及暂列金额(含税)）30%的预付款；工程竣工验收备案后

支付至合同价（不含专业工程暂估价及暂列金额(含税)）的 80%；工程审价结束后，累计付

款至审定价的 97%；审定价的 3%作为质保金，保修期满后（保修期为一年，自工程竣工验

收合格之日的次日算起），经甲方确认无质量问题，甲方将质保金一次性付清（无利息）。

3、甲方根据乙方开具的有效发票，以银行转账方式支付乙方项目款。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、成交通知书

3、磋商书及其附件

4、专用合同条款

5、通用合同条款

6、标准、规范及有关技术文件

7、工程量清单

8、工程报价单或预算书

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、本协议书中有关词语含义与《通用合同条款》中分别赋予它们的定义相同。

八、乙方向甲方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保

修责任。

九、甲方向乙方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

十、乙方承诺在项目执行过程中，严格遵守国家关于农民工工资支付的相关法律法规，

确保农民工工资的按时足额支付，不存在任何拖欠农民工工资的行为。

签约各方：

3

法定代表人或授权委托人（签章）: 法定代表人或授权委托人（签章）:

甲方（盖章）: 乙方（盖章）:

日期： 日期：

合同签订点:网上签约

		2025-11-25T11:02:27+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-25T12:31:13+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。